
令和 2年 2月 21日 

お客様各位 

株式会社カワムラサイクル 

兵庫県神戸市西区上新地 3丁目 9番 1 

代表取締役社長 中村 浩 

 

新型新型新型新型コロナウィルスの影響による納期遅延・受注制限についてコロナウィルスの影響による納期遅延・受注制限についてコロナウィルスの影響による納期遅延・受注制限についてコロナウィルスの影響による納期遅延・受注制限について    

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、この度の新型コロナウィルスの感染拡大の影響を受けまして、弊社の生産拠点の一

つである中国・福建省の「立泰工場」で稼働のできない状況が続いておりましたが、現地当

局の「市場監督管理局」および「衛生管理局」の許可が下り、2月 18日（火）より生産再

稼働となりました。 

しかし、現地サプライヤー（部品・部材の調達先）の稼働が遅れている現状もあり、今後

につきましても納期の遅延が予想されております。 

弊社としましてはお客様へのご迷惑を最小限に抑えるためにも、誠に勝手ではございま

すが、一部の「完成車・部品」におきまして新たな受注の制限もしくは停止の措置を取らせ

ていただきたいと考えております。尚、既に受注した商品につきましても納期遅延などの影

響が出る可能性がございます。 

 

誠に恐れ入りますが、「受注制限・停止」の措置を取る対象機種・部品の情報につきまし

ては、日々変わる可能性がございますので、弊社の営業担当者までお問い合わせいただけま

したら幸いでございます。皆様のご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

＜受注制限・停止について＞ 

 

「車いす」「車いす」「車いす」「車いす」の一部の一部の一部の一部機種機種機種機種    ・・・・    「部品」「部品」「部品」「部品」の一部の一部の一部の一部    

 

 

 

   

 

 

以上 

詳細につきましては、 

 弊社の営業担当者までお問い合わせください。 


